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Komuna e Mitvovieds Jugore
Opstina JuZna Mitrovica - Municir ality of Mitrovica South

Kryetari i Komunés
Nrogfoa g fob ~ o2 28 -
Mitrovicé e Jugut

s el

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Ny, 03/1- 0« wdr Vetbqeverisje Lokale, nenet 14 dhe
77 8 Statutit 8 Komunés Nr, 02-060/0 1003058 720-4. dt. 24.09.2020, dhe Propozim-
Vendimin Nr. 01-020/04-0024828/26, dt. H4.0 1026, 1€ Drejtorisé pér Buxhel dhe
Financa, Kryetari : Komunés siell kéti:

V EN D @ M
(Pér Formimin e Komisionit pér Hartimin = Ndryshim-Plotésimit 1€ Rregullores
Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba Ko unale Nr, 02/2019 e plotésuar dhe
adryshuar me Rregulicren Ne. 91/2024)

1. FORMOHET Komisioni pér Hartimiin o Ndeyshim-Plotésimit & Rregullores
Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjobs b omunale Nr. 02/2019 ¢ plotésuar dhe
ndryshuar me Rreguiloren Ne. O1/2024. 1 <38 pérbérje:

1.1 Ermir Beqiri — kryetar (DB
1.2 Fatime Hyseni - anétare (1DSHPE
1.3 Sebahate Tahiri - angtare (D171,

2. Komisioni &shté pérgjegjés qé t8 b& ndiyshimin ¢ Rregutlores Komunale Nr.
02/2019 pér Taksa, Tarifa dhe Gjobe ko ounaie e plot@suar dhe ndryshuar me
Rregulloren Nr. 0172024, duke bérd tnvowonizimin ¢ kétyre ndryshimeve, dhe
duke pérfshiré kérkesat dhe nevojal ¢ drejtrive komunale né bazé & dispozitave
ligiore pozitive né fuqi.

3 Komisioni obligohet g€ pas hartimit £ Dhrait - Rreguliores p€r Ndryshimin e
Rregullores sé lartcekur & njéjtén to poocedojé né Kuvendin ¢ Komunés pér
shayrtim dhe miratim pérmes Kryetarit (€ 5 smunis,

4  Komisioni bazg pér punén ¢ tij do & kerd: Ligiin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje
[.okale, Ligjin Nr. 03/L.-049 pér Financai « Pushietit Lokal, Ligjin Nr. 05/L 031
pér Procedurén e Pérgjithshime Admivisiative, Statutin e Komungs Nr. 02-
060/01-0056607/20-4, dt. 24.09.2020.  fregulloren (MAPL) Nr. 02/2021 pér
Procedurén ¢ Hartimit dhe Publikiminz > Akicve 8 Komunés, Rregulloren
Komunale Nr. 0272019 pér Taksa, Tanie the Gioba Komunale e plotésuar dhe
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Shtojet:
Prapezim- Vending 1 Drestorisé pér Budet dhe | imnes

i dhe aktet fjera ligjore dhe nénligjore

rdryshuar me Rregulloren MNeo 807
nga fusha pérkatése.

RS

Komisioni i formuar sipas pikés oé
pérfundimin e detyrave (& péreakiu o+t oie kétg Vendim,

CBy @ kéi Vendimi ka mandat deri né

Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshl i i

G R LO024828/206, I 04.05.2026.

THdirgohel:

int Koyetarit 1o Komungs

it Zyrds Ligjore

ixt Zyrés pér Informim

Pl Drejtorisé pér Buxhet dhe Foanca
Exd Andtaréve (¢ Kamisionit

b Arkivit
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